

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานบ่อพัก (36 บ่อ)										
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหน้าโรงพยาบาลขอนแก่น ๒ บ้านโคกสี หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-										
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกสี	bidding) / งานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหน้าโรงพยาบาลขอนแก่น ๒ บ้านโคกสี หมู่ที่ ๑๓				อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น				แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี										
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		02 ธันวาคม 2567						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					434,025.92	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								434,025.92	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 434,025.92

บาท ต่อ 1 หน่วย

คมคาย ม่วงนิล

06 ธันวาคม 2567 10:10:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินซุด	140.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	19,880.00	19,880.00	
	- งานคอนกรีต 240 ksc	65.130	ลบ.ม.	2,065.42	134,520.80	466.00	30,350.58	164,871.38	
	- คอนกรีตหยาบ	2.810	ลบ.ม.	1,859.81	5,226.06	426.00	1,197.06	6,423.12	
	- ค่าแรงไม้แบบ(100%)	518.400	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	72,057.60	72,057.60	
	- ไม้แบบ(คิด80%)	414.720	ตร.ม.	159.80	66,272.25	0.00	0.00	66,272.25	
	- งานเหล็ก :50x50x6 mm.	606.020	กก.	27.05	16,392.84	6.76	4,098.21	20,491.05	
	- เหล็ก RB9	3.311	ตัน	19,571.86	64,802.42	4,400.00	14,568.40	79,370.82	
	- สังกันสนิม	27.360	ตร.ม.	13.57	371.27	38.00	1,039.68	1,410.95	
	- ลวดผูกเหล็ก	99.320	กก.	32.71	3,248.75	0.00	0.00	3,248.75	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	23,730.22	290,834.39	5,617.76	143,191.53	434,025.92	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								434,025.92	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานเทศบาลนครหาดใหญ่		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางโรงพยาบาลขอนแก่น ๒ บ้านโคกสี หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางโรงพยาบาลขอนแก่น ๒ บ้านโคกสี หมู่ที่ ๑๓		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกสี	อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	02 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					454,608.21	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								454,608.21	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 454,608.21 บาท ต่อ 1 หน่วย

คณบดี ม่วงนิล

06 ธันวาคม 2567 10:10:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานทรายหยาบ	45.350	ลบ.ม.	523.37	23,734.82	112.00	5,079.20	28,814.02	
	- คอนกรีต 240 ksc	138.030	ลบ.ม.	2,065.42	285,089.92	327.00	45,135.81	330,225.73	
	- เหล็ก ไวรเมช 4 มม. ขนาด 20x20 cm.	907.000	ตร.ม.	35.33	32,044.31	5.00	4,535.00	36,579.31	
	- ค่าแรงไม้แบบ	138.990	ลบ.ฟ.	0.00	0.00	139.00	19,319.61	19,319.61	
	- ไม้แบบ(คิด50%)	69.495	ลบ.ฟ.	551.40	38,319.54	0.00	0.00	38,319.54	
	- งานรื้อคอนกรีต	2.250	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	1,350.00	1,350.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	3,175.52	379,188.59	1,183.00	75,419.62	454,608.21	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								454,608.21	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหน้าโรงพยาบาลขอนแก่น ๒ บ้านโคกสี หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โคกสี บidding) / งานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหน้าโรงพยาบาลขอนแก่น ๒ บ้านโคกสี หมู่ที่ ๑๓ อำเภอ เมืองขอนแก่น จังหวัด ขอนแก่น แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 02 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

คมคาย ม่วงนิล

06 ธันวาคม 2567 10:10:09

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานบ่อพัก (36 บ่อ)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหน้าโรงพยาบาลขอนแก่น ๒ บ้านโคกสี หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหน้าโรงพยาบาลขอนแก่น ๒ บ้านโคกสี หมู่ที่ ๑๓ จังหวัดขอนแก่น
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลโคกสี อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานบ่อพัก (36 บ่อ)	434,025.92	1.3059	566,794.44	
รวมค่าก่อสร้าง				566,794.44	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.56 ตารางเมตร เฉลี่ย 363,329.76 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 566,794.44 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานบ่อพัก (36 บ่อ)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหน้าโรงพยาบาลขอนแก่น ๒ บ้านโคกสี หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหน้าโรงพยาบาลขอนแก่น ๒ บ้านโคกสี หมู่ที่ ๑๓ จังหวัด
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลโคกสี อำเภอเมืองขอนแก่น
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี
แบบ	ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				566,794.44	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.56 ตารางเมตร เฉลี่ย 363,329.76 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 566,794.44 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานเทคนิคกริดทับหลังท่อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหน้าโรงพยาบาลขอนแก่น ๒ บ้านโคกสี หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหน้าโรงพยาบาลขอนแก่น ๒ บ้านโคกสี หมู่ที่ ๑๓ จังหวัดขอนแก่น
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลโคกสี อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเทคนิคกริดทับหลังท่อ	454,608.21	1.3059	593,672.86	
รวมค่าก่อสร้าง				593,672.86	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 593,672.86 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 593,672.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานเทคนิคการก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหน้าโรงพยาบาลขอนแก่น ๒ บ้านโคกสี หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหน้าโรงพยาบาลขอนแก่น ๒ บ้านโคกสี หมู่ที่ ๑๓ จังหวัดขอนแก่น
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลโคกสี อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี
แบบ	ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				593,672.86	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 593,672.86 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 593,672.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหน้าโรงพยาบาลขอนแก่น ๒ บ้านโคกสี หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหน้าโรงพยาบาลขอนแก่น ๒ บ้านโคกสี หมู่ที่ ๑๓ จังหวัด				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกสี	อำเภอ	เมืองขอนแก่น	ขอนแก่น
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 ธันวาคม 2567			

จักรพันธ์ พหลเทพ
(จักรพันธ์ พหลเทพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คมคาย ม่วงนิล
(คมคาย ม่วงนิล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจลิยว กุลกิจ
(เจลิยว กุลกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คมคาย ม่วงนิล

06 ธันวาคม 2567 10:10:14

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหน้าโรงพยาบาลขอนแก่น ๒ บ้านโคกสี หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหน้าโรงพยาบาลขอนแก่น ๒ บ้านโคกสี หมู่ที่ ๑๓					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกสี	อำเภอ	เมืองขอนแก่น	จังหวัด	ขอนแก่น
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 ธันวาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานบ่อพัก (36 บ่อ) จำนวน 1.000 หลังละ 566,794.44 บาท	566,794.44	
2	งานเทคอนกรีตทับหลังท่อ จำนวน 1.000 หลังละ 593,672.86 บาท	593,672.86	
3	งานชลประทาน : ราคากลาง	742,015.85	
สรุป	ราคากลาง	1,902,483.15	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเก้าแสนสองพันสี่ร้อยแปดสิบสามบาทสิบห้าสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหน้าโรงพยาบาลขอนแก่น ๒ บ้านโคกสี หมู่ที่ ๑๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นหน้าโรงพยาบาลขอนแก่น ๒ บ้านโคกสี หมู่ที่ ๑๓					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โคกสี	อำเภอ	เมืองขอนแก่น	จังหวัด	ขอนแก่น
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 ธันวาคม 2567					

คมคาย ม่วงนิล
(คมคาย ม่วงนิล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักรพันธ์ พหลเทพ
(จักรพันธ์ พหลเทพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลียว กุลกิจ
(เฉลียว กุลกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง